Segon.- Proposar com a adjudicatària del CONTRACTE DE SERVEIS DE MANTENIMENT DE 
LES INSTAL·LACIONS D’ENLLUMENAT PÚBLIC DEL MUNICIPI DE VACARISSES a la 
mercantil SOCIEDAD ESPAÑOLA DE CONSTRUCCIONES ELÉCTRICAS S.A., amb NIF 
A08001182, amb una oferta econòmica de 156.125,18 € (cent cinquanta-sis mil cent vint-i-cinc 
euros amb divuit cèntims), més l’IVA per import de 32.786,29 €, resultant un total de 188.911,46 €; 
sempre que aporti, en el període establert, justificant de disposició dels mitjans anteriorment 
enumerats atenent la clàusula G del Plec. 

Tercer.- Formular el requeriment d’aportació de la documentació necessària per a procedir a la